別記第1号様式（第５条関係）

神戸キャンパス使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　年　　月　　日
　　　兵庫教育大学長　様

                                使用責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名

　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　  住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　  連　絡　先　  電話         （　     　）

  下記のとおり兵庫教育大学神戸キャンパスを使用したいので，許可願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

 教 室 等 名

 使 用 日 時

 使 用 目 的

 使 用 人 数

 備　　　 考